
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 20 września 2013 r.

Poz. 28

ZARZĄDZENIE Nr 15

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 19 września 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 23 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 14 lutego 2012 r. w sprawie regulaminu  
organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 51, z późn. zm.1)) w załączniku do zarządzenia wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) w § 12 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) uczestniczenie w sprawowaniu kontroli zarządczej, w zakresie zadań realizowanych przez komórkę, w szczególno-
ści w trybie określonym w zarządzeniu nr 13 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 5 lipca 2013 r. w sprawie 
planowania działalności oraz zarządzania ryzykiem w urzędach górniczych (Dz. Urz. WUG poz. 24);”;

2) § 15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15. Dyrektorzy oraz naczelnicy komórek WUG przygotowujących projekty załatwienia spraw, które dotyczą zakre-
sów zadań także innych komórek WUG, są obowiązani uzgodnić te projekty z dyrektorami oraz naczelnikami tych komórek; 
spory są rozstrzygane przez właściwą osobę kierownictwa WUG.”;

3) w § 18:

a) w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) planów pracy oraz sprawozdań z ich wykonania, w trybie określonym w zarządzeniu nr 13 Prezesa Wyższego 
Urzędu Górniczego z dnia 5 lipca 2013 r. w sprawie planowania działalności oraz zarządzania ryzykiem w urzę-
dach górniczych,”,

b) pkt 14 otrzymuje brzmienie:

„14) monitorowanie realizacji strategii działania urzędów górniczych, w trybie określonym w zarządzeniu nr 13  
Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 5 lipca 2013 r. w sprawie planowania działalności oraz zarządza-
nia ryzykiem w urzędach górniczych;”,

c) po pkt 20 dodaje się pkt 20a i 20b w brzmieniu:

„20a) załatwianie spraw związanych z zakupem kalendarzy dla urzędów górniczych;

20b) gromadzenie, opracowywanie, przechowywanie i udostępnianie zbiorów Izby Tradycji Nadzoru Górniczego;”,

d) uchyla się pkt 21 i 22;

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. WUG z 2012 r. poz. 70, 73, 75, 90 i 104 oraz z 2013 r. poz. 7.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 28

4) w § 19 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) opracowywanie projektów oraz prowadzenie rejestru pełnomocnictw oraz upoważnień do reprezentowania lub 
działania w imieniu:

a) Prezesa, z wyjątkiem upoważnień do przetwarzania danych osobowych,

b) Dyrektora Generalnego;”;

5) w § 24:

a) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) prowadzenie ewidencji poleceń krajowych wyjazdów służbowych pracowników WUG;”,

b) uchyla się pkt 24,

c) pkt 29 otrzymuje brzmienie:

„29) wydawanie osobom kierownictwa WUG oraz członkom korpusu służby cywilnej zatrudnionym w WUG środ-
ków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, a także prowadzenie dokumentacji z tym związa-
nej, zgodnie z przepisami określającymi zasady gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą 
i obuwiem roboczym;”;

6) w § 25 w ust. 1:

a) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) dokonywanie kontroli formalno-rachunkowej realizacji poleceń krajowych wyjazdów służbowych pracowni-
ków urzędów górniczych;”,

b) pkt 21 otrzymuje brzmienie:

„21) wydawanie pracownikom zatrudnionym w WUG, niebędącym osobami kierownictwa WUG albo członkami 
korpusu służby cywilnej, środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, a także prowa-
dzenie dokumentacji z tym związanej, zgodnie z przepisami określającymi zasady gospodarowania środkami 
ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


		2013-09-20T09:02:42+0200
	CN=Przemysław Grzesiok,serialNumber=PESEL: 76070202756,C=PL




